
ZARZĄDZENIE Nr 56/2025 

Rektora Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Głogowie 

z dnia 26 września 2025 roku 

w sprawie ustanowienia dnia rektorskiego 

 w Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Głogowie 

Na podstawie art. 23 ust.1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (t. j. Dz. U. 2024, poz. 1571 ze zm.) zarządzam, co następuje:  

 

 

 

§ 1 

W dniu 1 października 2025 r., ustanawia się „dzień rektorski” w celu umożliwienia 

studentom Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Głogowie udziału w inauguracji 

roku akademickiego 2025/2026.  

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


